

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยจำเหวี่ยง หมู่ที่ ๑ ตำบลนางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลนางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙๐๖,๐๐๐.-..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างถนนคสล. ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือ มีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑๒๘.๐๐ ตร.ม. งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบนรางปิดตอนบนรางวีและฝาตะแกรงเหล็กขนาดกว้างภายใน ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๗๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๑๒,๗๑๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑. ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๓.....
- ๖.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑. นางกาญจน์ ยศธำรง..... ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด..... เป็น ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นางวันเพ็ญ จันสุกล..... ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ..... เป็น กรรมการ
- ๗.๓. นายสมศักดิ์ ศรีคง..... ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา..... เป็น กรรมการ

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

วันที่ ๒๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจำเริญ หมู่ที่ 1 ตำบลบางนอน อำเภอเมือง จังหวัดระนอง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนอน

สถานที่ก่อสร้าง ซอยจำเริญ หมู่ที่ 1 ตำบลบางนอน อำเภอเมือง จังหวัดระนอง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างถนนคสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตร.ม.

งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบรางปิดตอนบนรางวีและฝาตะแกรงเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ยาว 171.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร

1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	912,713.17	Factor F	1.4019
			- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
			- เงินประกันผลงานหัก	0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	912,713.17		
	คิดเป็นราคากลาง	912,710.00		
(ตัวอักษร)		(-เก้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน-)		

ระยะดำเนินการ 171.00 เมตร

เฉลี่ยราคาเมตรละ 5,337.49 บาท/เมตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนอน ที่ 119/2566 สังก.ณ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางกาญจณี ยศธำรง

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

นางวันเพ็ญ จันสุกล

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมศักดิ์ ศรีคง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวีและฝาดะแกรงเหล็ก ขอยจำเหวียง หมู่ที่1 ตำบลบางนอน
งานก่อสร้างถนนคสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตร.ม.

งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบรางปิดตอนบนรางวีและฝาดะแกรงเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ยาว 171.00 เมตร สึกเฉลี่ย 0.60 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานรื้อพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	128.00	11.67	1,493.76	1.4019	16.36	2,094.10
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ดินผุ)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานวางท่อขนาดØ0.30 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.40	895.83	5,733.32	1.4019	1,255.87	8,037.55
9	งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	128.00	476.17	60,949.76	1.4019	667.54	85,445.47
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	12.00	177.13	2,125.56	1.4019	248.32	2,979.82
12	Longitudinal Joint	ม.	32.00	65.28	2,088.96	1.4019	91.52	2,928.51
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	ยอดยกไป				72,391.36			101,485.45

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวีและฝาดะแกรงเหล็ก ขอยจำเหวี่ยง หมู่ที่ 1 ตำบลบางนอน งานก่อสร้างถนนคสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตร.ม.

งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบรางปิดตอนบนรางวีและฝาดะแกรงเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.50 เมตร ยาว 171.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	ยอดยกมา				72,391.36			101,485.45
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานตัดดิน (ตัก)	ลบ.ม.	171.00	52.88	9,042.44	1.4019	74.13	12,676.60
3	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	5.99	738.88	4,425.89	1.4019	1,035.84	6,204.66
4	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.99	2,514.99	15,064.79	1.4019	3,525.76	21,119.33
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	41.63	2,756.93	114,771.00	1.4019	3,864.94	160,897.46
6	งานเหล็กเสริม							
	-เหล็กRB 6 มม.	กก.	655.94	31.77	20,836.22	1.4019	44.53	29,210.30
	-เหล็กRB 9 มม.	กก.	1,734.74	30.81	53,443.78	1.4019	43.19	74,922.84
	- ท่อพีวีซีขนาด ϕ 2 นิ้วชั้น8.5	ท่อน	3.50	201.87	706.55	1.4019	283.00	990.51
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	71.72	65.42	4,691.92	1.4019	91.71	6,577.60
7	งานไม้แบบ	ตร.ม.	581.00	408.86	237,548.77	1.4019	573.18	333,019.62
8	งานฝารางระบายน้ำ(รางวี)	ชุด	13.00	350.00	4,550.00	1.4019	490.67	6,378.65
	-เหล็กฉาก50x50x4 มม.	เส้น	4.50	570.00	2,565.00	1.4019	799.08	3,595.87
	-เหล็กแบนรีด 100x6 มม.	เส้น	7.00	1,200.00	8,400.00	1.4019	1,682.28	11,775.96
	-เหล็กแบนรีด 50x6 มม.	เส้น	23.50	625.00	14,687.50	1.4019	876.19	20,590.41
	งานฝาดะแกรงเหล็ก	เมตร	32.00	350.00	11,200.00	1.4019	490.67	15,701.28
	-เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	เส้น	11.00	570.00	6,270.00	1.4019	799.08	8,789.91
	-เหล็กแบนรีด 50x6 มม.	เส้น	90.00	625.00	56,250.00	1.4019	876.19	78,856.88
	-ลวดเชื่อม	กล่อง	45.00	160.00	7,200.00	1.4019	224.30	10,093.68
	-สีกันสนิม	ตร.ม.	27.90	63.20	1,763.17	1.4019	88.59	2,471.79
9	งานป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	1.00	894.00	894.00	1.4019	1,253.30	1,253.30
10	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,352.00	4,352.00	1.4019	6,101.08	6,101.07
					651,054.39		รวม	912,713.17
							ปรับยอด	912,710.00

ตัวอักษร (-เก้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 651,054.39

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร

= 1.4019